МИНИСТЕРСТВО  1 	 ~~

ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫ  8

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛА~Т

ПРИКАЗ

30.01.2024

N2 202

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  имущественных  и
земельных  отношений  Воронежской  области  от  02.09.2015 №  1467

В  соответствии  с  пунктом  5 статьи  39.28 Земельного  кодекса  Российской

Федерации

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области  от  02.09.2015 №  1467 «Об  утверждении  Положения  о

порядке  определения  размера  платы  за  увеличение  площади  земельных

участков, находящихся  в  частной  собственности, в  результате  их

перераспределения  с  земельными  участками, находящимися  в  собственности

Воронежской  области, землями  или  земельными  участками, государственная

собственность  на  которые  не  разграничена» (в  редакции  приказов  департамента

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  от  13.10.2015

№  1715, от  12.10.2018 №  2436, от  01.06.2020 №  1224) следующие  изменения:

1.1. В  пункте  2 слова  «заместителя  руководителя  департамента

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  Горкину  И.С.»

заменить  словами  «первого  заместителя  министра  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  Эсауленко  0.А.».

1.2. В  пункте  2 Положения  о  порядке  определения  размера  платы  за

увеличение  площади  земельных  участков, находящихся  в  частной

собственности, в  результате  их  перераспределения  с  земельными  участками,

находящимися  в  собственности  Воронежской  области, землями  или

земельными  участками, государственная  собственность  на  которые  не

2

разграничена  слова  «органом  исполнительной  власти» заменить  словами

«исполнительным  органом».

2. Отделу  программного  управления, анализа  и  мониторинга  (Ишутин)

обеспечить  размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

министерства .

3. Отделу  контроля, документационного  обеспечения  и  организации

работы  с  обращениями  граждан  (Пантелеева) обеспечить  официальное

опубликование  настоящего  приказа  в  информационной  системе  «Портал

Воронежской  области  в  сети  Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого

заместители  министра  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской

области  Эсаулепко  О.А.

О.С. Провоторова  Министр

	Page 1
	Page 2